principe même du Jeu (méthodes, combines, manœuvres permettant de supprimer l’effet de 

hasard par exemple…), toute tentative de fraude ou de tricherie de la part d’un participant 

entraînera la nullité de toutes ses participations.  

ARTICLE 4 : LES LOTS 

Il y a au total, pour toute la période du Jeu, mille trois cent soixante-quatorze (1374) lots à 

gagner.  

1) Pour les instants gagnants du 3 au 06 mai, il y a à gagner : 

- 250 casques audio bluetooth d’une valeur unitaire de 18,21€ (Offerts par CARREFOUR) 

- 2 bons d’achat Rue du Commerce d’une valeur unitaire de 250€ (Offerts par RUE DU

[...]

Enfin, pour l’ensemble des lots, la Société organisatrice se réserve le droit de les remplacer, 

en tout ou partie, par d’autres de valeur équivalente, en cas de difficulté indépendante de sa 

volonté pour délivrer les lots annoncés.  

ARTICLE 5 : DESIGNATION DES GAGNANTS ET REMISE DES LOT 

Au total, mille trois cent soixante-quatorze (1374) gagnants seront désignés sur l’instant avec 

un message qui apparaîtra sur la page du jeu et via un email qui sera envoyé 

automatiquement. 

Les cinq grands gagnants au tirage au sort seront désignés à la fin du Jeu. Le tirage au sort 

aura lieu le mercredi 09 mai 2018.